北区広報紙等広告掲載変更・取下げ申請書

令和  年  月  日

大阪市北区長 様

                       〒   －

所在地

名称

代表者(役職)

代表者(氏名
ふりがな

)

電話番号

下記のとおり、広告掲載の内容変更・取下げを依頼します。

□内容変更

□広報紙  □ホームページバナー広告   （令和   年   月分）

□画像を添付します

□次のとおり変更します

□ 令和  年   月分を取下げします。

なお、広告募集要項に基づき、広告掲載料金の返還は求めません。